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Erdoğan, küresel emperyalist sistemin düşmanı; dengeleri, oyunları, planları bozan bir dünya lideri…

Tek terör örgütüyle değil devletimizin bekasını temin etmek, topraklarımızı korumak, hedeflerimize
ulaşmak için küresel terörle mücadele ediyoruz. “Terörle savaşıyoruz” diyen hâlbuki terör baronluğu
yapan üst aklın merkez üssü konumundaki ülkelere rağmen… Neden rağmen? DAEŞ, FETÖ,PKK, DHKP-
C, El-Nusrayada filoloji biliminin bile icat edemeyeceği derecede sayısı fazla olan terör örgütlerinin
tamamını “Terörle savaşıyoruz” kara propagandası altında İslam topraklarında bulunan ve kendilerine
koalisyon diyen 63 ülke destekliyor. Bu terör örgütlerinin bombası İngiliz, füzesi Amerikan, silahı Rus,
para kaynağı Avrupa. Bugün El-Bab’ı temizliyoruz, tıpkı Cerablus, Rai, Dabık’ta olduğu gibi. Engellemek
için nasıl tezgâhlar dönüyor? Türkiye dışında 63 ülkenin bunun yanı sıra, İranlı teröristlerin, Irak
ordusunun Musul operasyonu durduruluyor, DAEŞ’li teröristlere nefes aldırılıyor, üst aklın talimatıyla
DAEŞ teröristlerini EL-Bab’a doğru yönlendiriyor. Aynı şekilde 1 senedir ha başladı, ha başlayacak
denilen Rakka operasyonu 4 ay ertelendi, DAEŞ’e yine bir talimatla en az bin terörist El-Bab’a
kaydırılıyor. Çünkü üst akla göre şanlı Türk Ordusu engellenmeli. Çünkü 5 bin yıllık şeytani planları
bozulacak, çünkü Türk Ordusu bu bölgeyi özgürleştirirse emperyalist emeller sekteye uğrayacak,
çünkü bu bölgeler vekâlet savaşı yürüten vahşilerden arındırılırsa tüm mazlumlar üst akla isyan edip
Türk Ordusu’nu davet edecek… 

Aynı ortaklık sürüyor

Bu küresel terörün birde Türkiye ayağı var. 15 Temmuz öncesini hatırlayan patlayan onlarca bomba,
kutsanan, korunan teröristler suçlanan sadece Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan… FETÖ-DAEŞ-
PKK saldırıyor, CHP ile HDP, aynı zamanda terör medyası da propaganda ayağını çekiyordu, darbe
zeminini oluşturmak için. Bugünde hem Suriye’deki gelişmeler hem de Türkiye içerisindeki terör
saldırıları sonrası aynı şebeke çalışıyor. Beşiktaş’ta, Kayseri’de bombalar patladı yüreğimiz yandı ama
patlamadan dakikalar sonra teröristleri “lanetlemek” bir kenara dursun terör kelimesine bile
metinlerde yer vermeyip Erdoğan’ı hedef tahtasına koyan binlerce terörist harekete geçti.

Erdoğan’sız Türkiye

Önceki gün bir video yayınlandı DAEŞ’li teröristlerin 2 askerimizi vahşice yaktığını gösteriyor. İnşallah
montajdır, resmi açıklamalar beklenmeli. Biz DAEŞ’in bulunduğu her bölgeyi yakacağız, yine herkese
rağmen. Ancak cani video yayına girdiği dakikadan itibaren FETÖ’cüler, CHP’liler, HDP’liler, PKK’lılar
bir anda harekete geçip “Üzülüyormuş” rolü keserek, Erdoğan’a onlarca düzmece, ezber, pislik kokan
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iftiralarla saldırdılar. Bunlar sivil teröristler… Hep bir ağızdan diyorlar ki: “Erdoğan giderse Türkiye
düzelir…” Bu yeni propagandaları, yeni darbe girişiminin tezgâhı.Erdoğan gitsin diyenler kim peki?
İsrail, İngiltere, ABD, Almanya, Avrupa Birliği’nin tamamı, İran, Çin… Yani dünyayı kana bulayan
emperyalist şebeke. İşte bu tezi savunanlar, bu kanlı şebekenin askerleridir, düpedüz düşman
kuvvetleridir. Milli seferberlik ilanına dayanarak, terör propagandası yapanların tamamını ihbar edin, bu
bir milli görev. Erdoğan, küresel emperyalist sistemin düşmanı, dengeleri, oyunları, planları bozan bir
dünya lideri… Alparslan’ın, Fatih’in, Abdülhamid’in torunu olarak, varisi olarak Erdoğan’ı korumak
benim boynumun borcu, çünkü onun yolu cihan-ı şümul bir devlet, adil bir dünya düzenidir. Ben
hükmeden bir devletin vatandaşı olmak için Erdoğan ile beraberim, kapana kısılmış, Anadolu’dan
sürülmek istenen Türkiye talep edenler ise Erdoğan’ın karşısında…
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